МУНІЦИПАЛЬНА

КАЗЕННА

УСТАНОВА «ВІДДІЛ

ОСВІТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

СОВЄТСЬКОГО

РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

МУНИЦИПАЛЬ

ДЕВЛЕТ

МУЭССИСЕСИ

«КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

МЕМУРИЕТИНИНЪ

ТАСИЛЬ БОЛЮГИ»

297200, пгт. Советский, ул. Механизаторов, 1, тел.: 9-13-97, факс: 9-31-58, e-mail: sovro@sovmo.rk.gov.ru

ПРИКАЗ

«09» июня 2020 г.               п. Советский                                                     № 183

Об итогах проведения муниципального

этапа Республиканского конкурса

рисунка «Мир глазами детей» в

Республике Крым в 2020 году

Во исполнение приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского

района Республики Крым» от 19.05.2020г. № 171 «О проведении муниципального

этапа Республиканского конкурса рисунка «Мир глазами детей» в 2020 году» (далее

- Конкурс) с 21 по 28 мая 2020 года проведен муниципальный этап Конкурса.

В муниципальном этапе Конкурса приняли участие:

в номинации «Наш край - природы чудное творенье» 9 образовательных

учреждений Советского района Республики Крым: «Советский детский сад №2

«Берёзка» - 9 работ, «Прудовский детский сад «Алёнушка» - 3 работы,

«Красногвардейский детский сад «Весёлое солнышко» - 3 работы, «Некрасовский

детский сад «Ромашка» - 2 работы, «Раздольненский детский сад «Колокольчик» - 1

работа, «Чапаевский детский сад «Орешек» -1 работа, «Пушкинский детский сад

«Радуга» - 1 работа, «Дмитровская средняя школа» -1 работа, «Урожайновская

средняя школа» - 3 работы;

в номинации «Сохраним и поможем природе» 5 дошкольных

образовательных учреждений Советского района Республики Крым: «Некрасовский

детский сад «Ромашка» - 1 работа, «Советский детский сад №2 «Берёзка» - 1 работа,

«Прудовский детский сад «Алёнушка» - 2 работы, «Пушкинский детский сад

«Радуга» - 3 работы, «Заветненский детский сад «Аленький цветочек» - 2 работы;

в номинации «Мир воды» 6 образовательных учреждений Советского района

Республики Крым: «Ильичёвский детский сад «Колобок» - 4 работы,

«Красногвардейский детский сад «Весёлое солнышко» - 1 работа, «Чапаевский

детский сад «Орешек» - 2 работы, «Чернозёмненская СШ» - 1 работа, «Советский

mailto:sovro@sovmo.rk.gov.ru

детский сад №2 «Берёзка» - 1 работа, «Заветненский детский сад «Аленький

цветочек» - 2 работы;

в номинации «Мир животных» 7 образовательных учреждений Советского

района Республики Крым: «Пушкинский детский сад «Радуга» -1 работа,

«Советский детский сад №2 «Берёзка» - 1 работа, «Ильичёвский детский сад

«Колобок» - 1 работа, «Дмитровская СШ» - 1 работа, «Раздольненский детский сад

«Колокольчик» - 1 работа, «Прудовский детский сад «Алёнушка» - 1 работа,

«Чапаевский детский сад «Орешек» - 1 работа.

          На основании вышеизложенного и решения жюри Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами муниципального этапа Конкурса:

в номинации «Наш  край - природы чудное творенье»:

I место

– Абибуллаеву Мелек, воспитанницу МБДОУ «Советский детский сад № 2

«Берёзка» (руководитель – Алиева Ф.С., воспитатель МБДОУ «Советский детский

сад № 2 «Берёзка»);

II место

- Морозову Софию, воспитанницу МБДОУ «Советский детский сад № 2 «Берёзка»

(руководитель – Куневич М.Е., воспитатель МБДОУ «Советский детский сад № 2

«Берёзка»);

- Кадырова Эдема, воспитанника МБДОУ «Пушкинский детский сад «Радуга»

(руководитель – Кадырова Э.Р., воспитатель МБДОУ «Пушкинский детский сад

«Радуга»);

III место

- Шабанову Эльвину, воспитанницу МБДОУ «Красногвардейский детский сад

«Весёлое солнышко» (руководитель – Юрженко Г.Т., воспитатель МБДОУ

«Красногвардейский детский сад «Весёлое солнышко»);

- Кадырова Асана, воспитанника МБДОУ «Прудовский детский сад «Алёнушка»

(руководитель – Лилина О.В., воспитатель МБДОУ «Прудовский детский сад

«Алёнушка»);

в номинации «Сохраним и поможем природе»:

I место

- Кадырова Эдема, воспитанника МБДОУ «Пушкинский детский сад «Радуга»

(руководитель – Кадырова Э.Р., воспитатель МБДОУ «Пушкинский детский сад

«Радуга»);

II место

- Коваля Павла, воспитанника МБДОУ «Пушкинский детский сад «Радуга»

(руководитель – Меметова С.Н., воспитатель МБДОУ «Пушкинский детский сад

«Радуга»);

III место

- Медкову Софию, воспитанницу МБДОУ «Прудовский детский сад «Алёнушка»

(руководитель – Петрова О.В., воспитатель МБДОУ «Прудовский детский сад

«Алёнушка»);